

Hei på dere foreldre til barna på 4.basen

Nå er det snart høstferie og vi vil gjerne gi dere en liten oppdatering.

Et lite innblikk i hverdagen er alltid greit å få med, for det er mye som skjer på 4.basen 😊

De første ukene har vi brukt for å bli kjent. Barna med hverandre, voksne med barn og barn med rutiner og muligheter på Speiderhuset (også med selve lokalet). Noen kjenner Speiderhuset fra før, andre har aldri vært der. Det er alltid en stor begivenhet når barn flytter ut til Speiderhuset i SFO tiden. Nye omgivelser, mange nye ting å oppdage - det er spennende og nesten litt magisk 😊

For å gi dere et lite innblikk i hverdagen til barna deres, skal vi skissere en vanlig dag:

De barn som har morgenSFO møter opp i gangen foran 4.trinn for å legge tingene sine på garderobeplassen. 3. og 4. base er sammen på morgenSFO, og 4.trinnselevene går bort til 3.trinn hvor de skrives inn. Vi bruker «Hulen» (3.base/ grupperom) og klasserom 3d. Der kan elevene sitte å tegne, fargelegge og bygge med Lego.

Klokka 14 blir barna hentet av sin fast voksen i klasserommet. Barna venter til de er krysset inn og går samlet ned til Speiderhuset. Siden inngangen til Speiderhuset er ganske trangt slipper vi barna inn 5 og 5 om gangen. Det tok i begynnelsen litt tid, men vi opplever nå at barna har skjønnet hvorfor det må gjøres på denne måten og det går stadigvekk fortere å komme på plass.

Vi setter sko i gangen, tar på innesko, legger ting og klær på garderobeplass (alle har nok plass for å legge skiftetøy og innesko der) og går opp til det store rommet hvor barna hjelper til med å dekke bordene. Når vi har satt oss ned og det er rolig, begynner vi å dele ut mat og spiser sammen. Line leser gjerne en bok for barna under måltidet.

Etter måltidet rydder barna tingene sine bort (alle har fått laget sin egen asjett de bruker under måltidet). De fikk tegne på asjetten med porselentusj og vi har brent den i ovn slik at tusjen tåler maskinvask. Når de slutter får de med seg asjetten sin hjem som et minne på SFO tiden 😊
Etter spisingen er det frilek, spill, utetid og mulighet for andre aktiviteter til barna går hjem til avtalt tid.

Klokka 16 går vi tilbake til skolen og er sammen med 3.trinn.

Aktiviteter på 4.basen:

- **Knytte pute** - her lærer elevene en gammel knytteteknikk med ulltråd på grov aida.
- **Veve** - elevene lærer enkel vevteknikk på stor vevstol der de vever en liten fillerye.
- **Tallerken** - elevene dekorerer sin egen tallerken etter eget ønske med porselenstusj.
Tallerkenen brukes under SFO - måltidet, og tas med hjem når de slutter på SFO.
- **Halloween/ Sandra-kurs** – 1 års-kurs (plass til 17 elever) –
Fra august øver barna til en Halloween-teater-forestilling som blir fremført for skolen og familien rundt 31.oktober. Etter forestillingen går kurset over til å hete Sandra-kurs, der elevene bl.a. skal få lære å planlegge og forberede til teater/ film; skrive manus, lage kostymer og props, scenografi, lys, rollefordeling, sminke og finne musikk. Idéutvikling til ferdig produkt; teater / film med avslutning som blir fremført for skolen og familien på våren slutten av skoleåret.

En liten tilbakemelding fra Sandra:

«De første kursdagene gikk vi igjennom regler, fortalte om kurset og hva som er forventet av barna, jeg leste opp manus og lot barna få lov til å komme med ønsker om hvilken rolle de ville spille, øvde på replikker og de kom med kreative utspill. Tirsdag 6.september fikk de manus og nå øver vi for fullt frem til Halloween forestillingen 31.oktober. De er en flott gjeng, det er hyggelig å se at de har øvd på sine replikker, er så ivrige og entusiastiske. Vi jobber også med stemmebruk, kroppsspråk, samarbeid og innlevelse. Sist tirsdag rakk vi å gjennomføre forestillingen to ganger hvilket er imponerende innsats fra barna.

Vi gleder oss til å vise dere forestillingen.»

- **Andre aktiviteter** - brettspill, perler, tegne, konstruksjonslek, frisbeegolf, frilek m.m.
- **Animasjonskurs**- Fra begynnelsen av november (u.45) kan vi tilby et ukes-kurs hvor barna kan få lage sin egen animasjonsfilm. Det skjer i regi av vår kollega Mikolaj Watt som har lang erfaring innen animasjon og film produksjon. Plass til 8 elever per uke.

«Animasjonskurs er et fem dagers kurs hvor barn skal lære å lage sin egen animasjonsfilm. Ved bruk av stop-motion animasjon får barna bruke sin fantasi og kan fortelle en historie på en gøy og givende måte. Barna vil lære grunnleggende animasjonsteknikker. De lager en figur av plastelina og lærer hvordan de kan lage en liten animasjonsfilm med en i Pad. Alle filmene skal ha premiere på YouTube på slutten av kurset og foresatte vil få et passord så at de kan se den ferdige filmen.»

Utover det er det alltid greit med litt generell informasjon:

SKIFTETØY: Alle barna har egen kurv på basen vår. I den **bør** det ligge til enhver tid minst ett sett med skiftetøy tilpasset årstiden. Dette kommer vi til å minne dere jevnlig på. Barnet trenger å ha **innesko** i Speiderhuset, da det er noe gulvkaldt og hvis det går brannalarm er det dumt å måtte gå ut uten sko om vinteren. Ha enten tøfler eller sandaler som vil bli for liten til våren igjen f.eks.

TELEFON: Vi treffes på tlf. **99 10 11 28 mellom klokka 10.45 og 13.45** for beskjeder/ spørsmål. **Etter spisingen (ca. klokka 14.45) kan vi nås på telefon igjen. Vi håper på forståelse for at vi ikke svarer på telefonen under spisingen.**

Det kan sendes SMS til denne telefonen hele døgnet, den blir lest når vi henter barna før skoleslutt/ etter mat. Det er lurt å legge inn dette telefonnummeret nå slik at dere kommer til rett base (i skolens ferie er vi tilgjengelige på telefon fra 07.30 – 17.00).

GÅ HJEM SELV: Dersom barnet skal gå hjem selv, skal vi ha en skriftlig melding om dette fra foresatte slik at vi kan legge det inn i protokoll som en fast merknad. Meldingen kan vi få enten via SMS eller e-post: ines.ganzer@nesodden.kommune.no

Det samme gjelder hvis barnet selv kan velge når det kan gå hjem.

LITT ANNET: Vi stenger Speiderhuset kl. 16:00 og går over til 3. klassegangen der de barna som er til 17:00 kan hentes (om vinteren går vi tidligere over til skolen). Fra kl. 16.30 er alle nede på 1.trinn. Hvis det er noe dere lurer på, så kom gjerne innom til oss på Speiderhuset, ring oss eller send en e-post.

Baseleder for 3. og 4.basen er: Ines (har hovedbase på 3.basen). Hun kan kontaktes via e-post: ines.ganzer@nesodden.kommune.no eller telefonnummeret:99101128 før klokka 13.45 alle dager.

Sist, men ikke minst:

Under matsituasjonen har vi fokus på å lære barna gode måltidsrutiner, slik at måltidet blir en god og hyggelig opplevelse for alle. Det er fint om dere også hjemme har mulighet til å snakke om og reflektere rundt disse.

- Vi sitter på plassen og snakker rolig med dem vi sitter sammen med rundt bordet.
- Vi bruker innestemme.
- Vi snakker hyggelig med og til hverandre.
- Vi spør pent når vi ønsker at mat skal sendes til oss.
- Vi sitter ved bordet til alle har spist ferdig.
- Vi rydder etter oss (både etter måltidet og leketid).

Vi har disse reglene for at alle skal kunne trives på 4. basen. Vi lærer oss å vise hensyn og ta vare på hverandre. Måltidet kan avsluttes raskere, noe som igjen fører til at barna får mer tid å leke, delta på en voksenstyrt aktivitet eller noe annet de ønsker å holde på med.

Vi ser frem til en fin høst med barna deres 😊

Hilsen på vegne av 4.basen (Jasminka, Helene, Line, Vermund og Mikolaj)

og

Ines Ganzer (Baseleder 3. & 4. trinn)